PROCEDIMIENTO JUDICIAL NO CONTENCIOSO DE INMATRICULA-
CIÓN JUDICIAL mediante INFORMACIÓN DE DOMINIO respecto
del bien inmueble ubicado en CALLE EL BARAL, SIN NUMERO, EN
SAN JOSE EL VIDRIO, MUNICIPIO DE NICOLAS ROMERO, ESTADO
DE MEXICO denominado "EL BARAL", cuenta con una superficie de
34,265.962 m2 (treinta y cuatro mil doscientos sesenta y cinco punto
novecientos sesenta y dos metros cuadrados), con las siguientes
medidas y colindancias: AL NORTE: EN DOS TRAMOS, EL PRIMERO
EN 114.997 METROS QUE LINDAN CON CALLE EL BARAL y EL
SEGUNDO TRAMO EN 70.882 METROS QUE LINDAN CON RESTRIC-
CION CFE; AL SUR: